
 
 

UCHWAŁA NR LXV/420/2023 
RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 
w Gminnym Żłobku w Hamentowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204, poz. 2140) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Hamentowie prowadzonym przez 
Gminę i Miasto Szadek w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 25% (w zaokrągleniu do pełnych 
złotych) minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207). 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienia dziecka w Gminnym Żłobku w Hamentowie 
w wysokości nie przekraczającej 15,00 zł dziennie. 

§ 3. Wprowadza się częściowe zwolnienie z miesięcznej opłaty za pobyt dziecka, o której mowa w § 1 
uchwały, w przypadku korzystania jednocześnie z usług żłobka dwojga i więcej rodzeństwa. Opłata miesięczna 
za drugie i kolejne dziecko wynosi wówczas 50% miesięcznej opłaty ustalonej w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Janina Ogińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2680


	Uchwała

		2023-03-29T12:09:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




